
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -15,126

2012/08/01 道具代 石灰 1,596 -16,722 石灰代 現金 2012/08/01 Ｂチーム
2012/08/02 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 7,000 -23,722 ヘーベルハウスカップ 現金 2012/08/02 Ａチーム
2012/08/04 道具代 石灰 798 -24,520 石灰代 現金 2012/08/04 Ｃチーム
2012/08/05 団費 一般 33,000 8,480 Ｃチーム 現金 2012/08/05
2012/08/05 団費 一般 30,000 38,480 Ｂチーム 現金 2012/08/05
2012/08/05 団費 一般 30,000 68,480 Ａチーム 現金 2012/08/05
2012/08/05 団費 兄弟 10,000 78,480 Ｃチーム 現金 2012/08/05
2012/08/05 大会参加費 尾張地区少年野球同好 7,000 71,480 しらさぎ少年野球大会 現金 2012/08/05 Ｂチーム
2012/08/05 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 63,480 友好会 現金 2012/08/05 Ａチーム
2012/08/05 審判代 審判代 4,000 59,480 審判代 現金 2012/08/05 エイビス旗
2012/08/05 父母会費 Ａチーム 5,000 54,480 弁当代 現金 2012/08/05
2012/08/05 父母会費 Ａチーム 5,000 49,480 おやつ代 現金 2012/08/05
2012/08/05 父母会費 Ｂチーム 2,500 46,980 弁当代 現金 2012/08/05
2012/08/05 父母会費 Ｂチーム 5,000 41,980 おやつ代 現金 2012/08/05
2012/08/05 父母会費 Ｃチーム 2,500 39,480 弁当代 現金 2012/08/05
2012/08/05 父母会費 Ｃチーム 8,500 30,980 おやつ代 現金 2012/08/05
2012/08/18 大会参加費 蟹江町スポーツ少年団 5,000 25,980 蟹江町スポーツ少年団 現金 2012/08/18 Ｂチーム
2012/08/18 大会参加費 東海団地少年野球大会 6,000 19,980 東海団地少年野球 現金 2012/08/18 Ａチーム
2012/08/23 道具代 石灰 798 19,182 石灰代 現金 2012/08/23 Ｃチーム
2012/08/25 大会参加費 愛球会教育リーグ戦 5,000 14,182 愛球会教育リーグ 現金 2012/08/25 Ｃチーム
2012/08/25 大会参加費 愛名少年野球 10,000 4,182 愛名少年野球卒業親善大会 現金 2012/08/25 Ａチーム
2012/08/25 大会参加費 愛名少年野球 7,000 -2,818 愛名少年野球新人大会 現金 2012/08/25 Ｂチーム
2012/08/25 グランド代 市営グランド 1,100 -3,918 土古公園野球場 現金 2012/08/25 Ａチーム
2012/08/25 グランド代 市営グランド 1,100 -5,018 千代田橋緑地 現金 2012/08/25 Ｃチーム
2012/08/26 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -11,018 しらさぎ少年野球大会 現金 2012/08/26 Ｃチーム
2012/08/26 グランド代 市営グランド 1,900 -12,918 大幸公園 現金 2012/08/26 Ｃチーム
2012/08/26 道具代 石灰 498 -13,416 石灰代 現金 2012/08/26 Ａチーム
2012/08/31 道具代 石灰 798 -14,214 石灰代 現金 2012/08/31 Ａチーム

合計　 103,000 102,088 -14,214
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